
Uchwała Nr XLI/343/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 

i ust. 2 pkt 1 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia         

22 grudnia 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 727 840,63 zł oraz dokonuje 

się zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 1.1. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 42 343 093,63 

zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38 422 840,63 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 920 253,00 zł. 

 

2. W § 2.2. zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 1 817 888,08 zł oraz     

dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

   Po wprowadzonych zmianach § 2.2. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 44 315 001,08 

zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 174 897,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 140 103,65 zł. 

3. Załącznik nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie    

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 3. Zwiększa się deficyt  budżetu na 2018 rok i po zmianie wynosi 1 971 907,45 zł. 

Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek lub 

emisji papierów wartościowych. 



5. § 4. otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów           

w wysokości 3 690 047,45 zł” oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały 

budżetowej na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 8. otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów      

i pożyczek w kwocie 4 690 047,45 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 

1 000 000,00 zł”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLI/343/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

1) Po stronie wydatków majątkowych zostały wprowadzone następujące zmiany:  

 zwiększenie wydatków o kwotę 563 704,46 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

gminnej 129047P Łobżenica - Kruszki”. Zwiększa się wydatki w pozycji dział 600 

rozdział 60016 §6059; 

 zwiększenie wydatków o kwotę 52 043,90 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

gminnej gruntowej w miejscowości Witrogoszcz”. Zwiększa się wydatki w pozycji 

dział 600 rozdział 60016 §6050; 

 zwiększenie wydatków o kwotę 40 784,09 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

gminnej gruntowej w miejscowości Topola”. Zwiększa się wydatki w pozycji dział 

600 rozdział 60016 §6050; 

 zwiększenie wydatków o kwotę 150 000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

gminnej ul. Wodna w Łobżenicy”. Zwiększa się wydatki w pozycji dział 600 rozdział 

60016 §6050; 

 zwiększenie wydatków o kwotę 283 515,00 zł na zadanie pn. „Dostawa z montażem 

energooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego typu LED, na terenie gminy 

Łobżenica”. Zwiększa się wydatki w pozycji dział 900 rozdział 90015 §6050. 

 

2) Po stronie dochodów i wydatków bieżących zostały wprowadzone następujące zmiany:  

 zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 36 392,04 zł w planach 

finansowych placówek oświatowych w związku z projektem pn. "Gmina Łobżenica 

stawia na edukację!." - wpływy z najmu i dzierżawy. Zwiększa się dochody w pozycji 

dział 801 rozdział 80101 §0750 i wydatki w pozycji dział 853 rozdział 85395 §4409; 

 zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 30 739,93 zł w planach 

finansowych placówek oświatowych w związku z projektem pn. "Gmina Łobżenica 

stawia na edukację!." zgodnie z umową Nr RPWP.08.01.02-30-0226/16-00. Zwiększa 

się dochody i wydatki w pozycji dział 853 rozdział 85395; 

 zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 42 044,13 zł w planach 

finansowych placówek oświatowych w związku z projektem pn. "Gmina Łobżenica 

stawia na edukację!." zgodnie z umową Nr RPWP.08.01.02-30-0226/16-00. Zwiększa 

się dochody i wydatki w pozycji dział 853 rozdział 85395; 

 zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 174 192,98 zł w planach 

finansowych placówek oświatowych w związku z projektem pn. "Gmina Łobżenica 



stawia na edukację!." zgodnie z umową Nr RPWP.08.01.02-30-0226/16-00. Zwiększa 

się dochody i wydatki w pozycji dział 853 rozdział 85395; 

 zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 444 471,55 zł w planach 

finansowych placówek oświatowych w związku z projektem pn. "Gmina Łobżenica 

stawia na edukację!." zgodnie z umową Nr RPWP.08.01.02-30-0226/16-00. Zwiększa 

się dochody i wydatki w pozycji dział 853 rozdział 85395. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 


